МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.
наименование организации

ПРИКАЗ

О введение в действие локальных актов

от 26.03.2020 г        44

дата приказа                                                                                                                                   № приказа

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Устава и решения Педагогического совета МОБУ СОШ №85

(протокол № 5 от 25.03.2020), с целью обеспечения организации образовательного

процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о применении электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных

программ в муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средняя

общеобразовательная школа № 85 г. Сочи имени Авджяна Варткеса Вагановича

(Приложение №1).

2. Опубликовать данный приказ и приложения к нему на официальном сайте

МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.  для ознакомления всех участников образовательного

процесса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     В.Л. Маркарян